
                                               
 

 

2020年５月 15日 

各   位 

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ 

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号 

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長澤 成博 

 （コード番号 2762 東証二部） 

問 合 せ 先 取締役執行役員社長室長兼サポートセンター長  

冨川 健太郎 

 TEL 03-6861-9630（代表） 

通信販売サイトの開設に関するお知らせ 

 

 当社は、本日、通信販売サイトを開設することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

１． 概要 

 当社は、「価値ある食文化の提案」を企業理念に掲げ、お客様の幸せを奏でる会社でありたいと

いう想いを原点に、1975 年の東京神田、JR のガード下で創業以来、今年で第 44 期目を迎えま

した。東京都を中心に「金の蔵」「東京チカラめし」などの飲食店を運営しております。 

この度、日本全国の皆様に当社店舗のメニューをご自宅でお召し上がりいただくことができる

よう、通信販売サイト（通販ＳＨＯＰ金の蔵）をオープンすることといたしました。 

ものを保管する建物＝「蔵」。日本全国で発掘した美味いものだけを貯蔵した「金の蔵」を通販

ＳＨＯＰ金の蔵を通じて、日本全国の皆さまにご紹介いたします。株主ご優待の商品として大変

ご好評をいただいております「東京チカラめし」応援カレーをはじめ、店舗で使用している食材

のお取引先様にもご協力をいただき、産地直送品も数多く揃えました。 

商品ラインナップにつきましては、株主様やお客様のご意見も伺いながら、今後より一層内容

充実に努めてまいります。 

 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

２．今後の見通し 

 現時点では、当社業績への影響は軽微なものと見込んでおります。今後公表すべき事項が生じ 

た場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 【通信販売サイト】 

サイト名：通販ＳＨＯＰ金の蔵 

ＵＲＬ：https://kinkura.com 

 

以 上 


